

# MESKO HOLDING ApS

Kastaniegårdsvej 16  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2018**

---

**Lars Riisberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MESKO HOLDING ApS  
                                  Kastaniegårdsvej 16  
                                  4623 Lille Skensved

CVR-nr:                    38407384  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive holdingsselskab samt varetage formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 239.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-86.759</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.804	-63.804
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-150.563</b>	<b>-63.804</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		369.751	593.835
Andre finansielle indtægter .....		21.012	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-453	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>239.747</b>	<b>530.031</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>239.747</b>	<b>530.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	100.000
Overført resultat .....		133.947	430.031
<b>I alt</b> .....		<b>239.747</b>	<b>530.031</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		191.412	255.216
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.412</b>	<b>255.216</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		907.537	113.786
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		420.008	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.327.545</b>	<b>1.137.786</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.518.957</b>	<b>1.393.002</b>
Likvide beholdninger .....		24.713	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.713</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.543.670</b>	<b>1.393.002</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		812.971	812.971
Overført resultat ....		563.978	430.031
Forslag til udbytte ....		105.800	100.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.532.749</b>	<b>1.393.002</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.921	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>10.921</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>10.921</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.543.670</b>	<b>1.393.002</b>